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Espiro NEXT UP Black 314 Desert Grass
wózek uniwersalny 2w1 głęboko-
spacerowy

Cena 2 349,00 zł

Numer katalogowy gondola + spacerówka

Producent Espiro

Opis produktu

espiro next up black
Espiro Next Up Black to nowy wymiar elegancji na matowej czarnej konstrukcji.  

Espiro Next Up Black uosabia najnowocześniejszą koncepcję nieograniczonego i aktywnego rodzicielstwa. Wysokiej jakości
czarna matowa rama o srebrnym wykończeniu, nadaje wózkowi nie tylko elegancki wygląd ale zapewnia pełną funkcjonalność
wózka od narodzin aż do 4 roku zycia maluszka.

Gondola najnowszej wersji Next Up Black została zaprojektowana tak, aby sprostać oczekiwaniom nawet najbardziej
wymagającym rodzicom. Duże przestronne wnętrze, wykończone najwyższej jakości poszyciem środka z potrójnym systemem
wentylacji: okno w budce, panoramiczne okno w przedniej części gondoli oraz system wentylacji dna, to najnowocześniejsze
rozwiązanie, które pozwoli zachować dziecku komfort termiczny nie tylko w upalne dni, ale również zimą. Budka gondoli
została wyposażona w dodatkowy panek, który pozwala rozłożyć ją do naprawdę sporych rozmiarów, a dodatkowo zapinany
daszek zapewni dodatkową ochronę przed słońcem, wiatrem czy deszczem. Całość została wykonana z materiału o
podwyższonej odporności na wodę oraz posiada tak ważny dla małych dzieci filtr UPF 50+. Dodatkowym atutem gondoli
modelu Espiro Next Up Black jest wbudowana regulacja ustawienia poziomu zagłówka oraz moskitiera wszyta w wewnętrzną
stronę budki.

Obszerna, wielofunkcyjna gondola z potrójną wentylacją
Gondola espiro next up chrome jest jedną z najlepiej zaprojektowanych i wyposażonych gondoli. To doskonałe drugie łóżeczko
dla dziecka. Jest stworzona na każdą porę roku i pogodę. Spód gondoli wykonany jest z trwałego tworzywa, co zabezpieczą ją
przed uszkodzeniami. W spodzie znajduje się nowoczesny regulowany system wentylacji. W modelu next melange znajduje się
panoramiczne okno z siatką, umożliwiające niemowlakom obserwację świata w pozycji leżącej na brzuszku oraz specjalny
panel cooling&heating: gwarantuje ciepło zimą, a po wypięciu - chłód latem.. Dwa duże okna wentylacyjne, dodatkowy
daszek, poszerzana budka i wbudowana moskitiera są niezbędne latem, kiedy dzieci długi czas śpią na spacerach.
Dodatkowym atutem jest zewnętrzna regulacja ustawienia poziomu zagłówka. 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.calineczka.pl/espiro-next-up-black-314-desert-grass-wozek-uniwersalny-2w1-gleboko-spacerowy-p-47455.html
https://www.calineczka.pl/espiro-next-up-black-314-desert-grass-wozek-uniwersalny-2w1-gleboko-spacerowy-p-47455.html


 

Wielofunkcyjne, pełnowymiarowe siedzisko
Wózek w wersji spacerowej odpowiedni będzie już dla maluszka, który samodzielnie umie siedzieć. Również wtedy dziecko
zaczyna być nadwyraz ciekawskie i obserwować świat, dlatego potrzebuje spacerówki z bezpiecznym i komfortowym
siedziskiem. W najnowszej odsłonie Next Black siedzisko jest wpinane w obu kierunkach jazdy, Często najmłodsi czują się
bezpiecznie, kiedy widzą rodziców podczas spacerów, a kiedy podrosną, najbardziej lubią obserwować świat. Podnóżek,
oparcie, budka, pasy są w pełni regulowane, dzięki czemu można je łatwo i szybko dostosowywać do potrzeb rosnącego
dziecka. Oparcie siedziska spacerowego można ustawić do pozycji płaskiej, dzięki czemu drzemki podczas wspólnych
spacerów nie będą problemem, a dzięki oknu wentylacyjnemu maluszek będzie mieć zapewniony komfort termiczny nawet
podczas ciepłych letnich dni. W budce znajduje się nie tylko okno wentylacyjne, ale również dodatkowy panel, który umożliwia
rozłożenie jej do rozmiarów XL, materiał posiada filtr UPF 50+ oraz wszystką w środek budki zintegrowaną moskitierę. W
zestawie do wózka spacerowego znajduje się ocieplany śpiworek z wycięciem na pasy.
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Najnowsza konstrukcja stelażu Next Up Black, nie tylko zachwyca wyglądem, ale i funkcjonalnością. Cała rama została
wykonana z lekkiego czarnego aluminium o wykończeniu matowym. Dodatkowym jej atutem jest sporych rozmiarów
zamykany koszt, który pomieści wszystkie najpotrzebniejsze rzeczy. Wózek posiada nowoczesny zabudowany mechanizm
amortyzacji wszystkich kół — osłony chronią go przed zabrudzeniami i uszkodzeniami. Dodatkowym atutem konstrukcji
modelu Espiro Black jest Travel System, który umożliwia wpięcie fotelika samochodowego za pomocą odpowiednich
adapterów.
Rama dostępna na kołach pompowanych lub bezobsługowych !
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Gondola posiada wbudowany system wentylacji. Podczas cieplejszych dni wystarczy odsłonić otwory, które umożliwiają
odpowiedni przepływ powietrza, zapewniając niemowlakom komfort termiczny.
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W gondoli espiro next znajduje się panoramiczne okno zabezpieczone siatką, umożliwiające niemowlakom obserwację świata
w pozycji leżącej na brzuszku. Dwa duże okna wentylacyjne przydają się również latem, kiedy większość niemowląt długi czas
słodko śpi w gondoli.
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Wbudowany system regulacji zagłówka pozwala dostosować jego poziom tak, by zapewnić dzieciom komfortową pozycję.
Wystarczy pociągnąć taśmę znajdującą się przy nóżkach, a zagłówek delikatnie unosi się do góry.
Gondola espiro next posiada nowy ergonomiczny uchwyt w budce ułatwiający jej przenoszenie.
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Integralną częścią gondoli jest jakościowy materacyk z bawełnianą tkaniną oraz wyściółką. Materiały można łatwo wypiąć do
prania.
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Oparcie wózka można ustawić w trzech pozycjach, dziecko może wygodnie siedzieć, drzemać lub spać na płasko. Wszystkie
poziomy ustawienia siedziska można regulować zarówno kiedy dziecko siedzi przodem, jak i tyłem do kierunku jazdy.
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Regulowana rączka z ekoskóry sprawia, że wózek wygodnie prowadzi się rodzicom o wysokim, jak i niższym wzroście.
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Gondola posiada wbudowaną w budkę moskitierę.

wygenerowano w programie shopGold



 

W zestawie znajduje się również osłona przeciwdeszczowa
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Podnóżek w siedzisku wózka jest regulowany. Jeśli dziecko lubi spać w wózku uniesienie podnóżka do góry naturalnie
przedłuża powierzchnię do spania.
Siedzisko w ustawieniu: przodem do rodzica jest wygodniejsze i bardziej komfortowe dla mniejszych dzieci. Rodzic i dziecko
mogą być w stałym kontakcie.
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Siedzisko w ustawieniu: przodem do kierunku jazdy sprawdza się bardziej kiedy dzieci są większe i najbardziej zainteresowane
otaczającym je światem.
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W budce znajduje się mniejsze okienko zabezpieczone siatką. Kiedy siedzisko ustawione jest przodem do kierunku jazdy,
rodzic może podglądać dziecko. Okienko może służyć jako dodatkowa wentylacja podczas cieplejszych dni.
Budka siedziska jest wyjątkowo obszerna i dodatkowo poszerzana- wystarczy rozpiąć zamek i maksymalnie rozciągnąć budkę.
Razem z daszkiem, budka doskonale chroni dzieci przed słońcem i opadami.
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W budce siedziska znajduje się wbudowana moskitiera oraz regulowany daszek, które są bardzo pomocne latem chroniąc
przed słońcem i owadami.
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W zestawie znajduje się śpiworek dla dziecka na chłodniejsze dni:
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Pałąk zabezpieczający dzieci łatwo wypina się, przyciskając guziki znajdujące się po bokach. Wykonany jest z przyjemnej w
dotyku i łatwej w czyszczeniu ekoskóry.
Siedzisko wyposażone jest w dodatkową poduszkę pod głowę. Pasy posiadają dodatkowe ochraniacze.
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Stelaż wózka jest wykonany z aluminium. Łatwo i automatycznie składa się. Po złożeniu można go przechowywać na płasko
lub pionowo. Wózek można złożyć razem z siedziskiem.
Wózek wyposażony jest w 4 pompowane koła. Wózek posiada nowoczesny zabudowany mechanizm amortyzacji wszystkich
kół - osłony chronią go przed zabrudzeniami i uszkodzeniami. Wpinany na stelaż pojemny kosz mieści wiele akcesoriów, a
zapinana na zamek pokrywa zabezpiecza je przed wypadaniem. 
Przednie koła są skrętne, z osią obrotu 360 i dodatkową blokadą, która przydaje się na wyjątkowo nierównej nawierzchni.
Przednie koła również posiadają amortyzację, która minimalizuje wstrząsy przy zetknięciu z krawężnikami.
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Używając odpowiednich adapterów do stelaża wózka można wpinać foteliki samochodowe.
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Wymiary i wagi wózka
 Wózek z

gondola
Gondola Wózek z

siedziskiem
Siedzisko Po złożeniu z

siedziskiem
Po złożeniu
stelaż

Koła przód Koła tył

Waga 14,5 kg 4,75 kg 15 kg 5,2 kg 15 kg 9,8 kg   
Wysokość 107 cm 20 cm 107 cm 48 cm 28 cm 28 cm 22 cm 29 cm
Długość 76 cm 76 cm 76 cm 22 cm 76 cm 76 cm   
Szerokość 61 cm 37 cm 61 cm 35 cm 61 cm 61 cm   

Co znajdziesz w zestawie
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